
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Kerem BİLGEAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Yönetim Kurulu Üyesi

 16.10.2018 tarihinde  SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 1,48-
1,53 TL fiyat aralığından 200.000 adet satış işlemi ve 0 adet alış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte  SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.  sermayesindeki paylarım
16.10.2018 tarihi itibariyle % 31,52 sınırına düşmüştür.İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda
verilmektedir. 

Konu : PAY SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

GÜZELTEPE MAH. 747 CAD.  A-1 BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 56 ANKARA TÜRKİYEAdres :

02122964671Telefon / Faks :

SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

16.10.2018 Satım 15.000 1,51 22.650 2.642.482 34,1 2.627.482 33,9

16.10.2018 Satım 5.000 1,5 7.500 2.627.482 33,9 2.622.482 33,84

16.10.2018 Satım 5.000 1,5 7.500 2.622.482 33,84 2.617.482 33,77

16.10.2018 Satım 5.127 1,5 7.690,5 2.617.482 33,77 2.612.355 33,71

16.10.2018 Satım 15.731 1,51 23.753,81 2.612.355 33,71 2.596.624 33,5

16.10.2018 Satım 10.584 1,52 16.087,68 2.596.624 33,5 2.586.040 33,37

16.10.2018 Satım 23.806 1,53 36.423,18 2.586.040 33,37 2.562.234 33,06

16.10.2018 Satım 11.539 1,48 17.077,72 2.562.234 33,06 2.550.695 32,91

16.10.2018 Satım 21.268 1,49 31.689,32 2.550.695 32,91 2.529.427 32,64

16.10.2018 Satım 11.945 1,5 17.917,5 2.529.427 32,64 2.517.482 32,48

16.10.2018 Satım 7.558 1,48 11.185,84 2.517.482 32,48 2.509.924 32,39

16.10.2018 Satım 10.623 1,49 15.828,27 2.509.924 32,39 2.499.301 32,25

16.10.2018 Satım 10.269 1,5 15.403,5 2.499.301 32,25 2.489.032 32,12

16.10.2018 Satım 25.776 1,51 38.921,76 2.489.032 32,12 2.463.256 31,78

16.10.2018 Satım 1.022 1,52 1.553,44 2.463.256 31,78 2.462.234 31,77

16.10.2018 Satım 4.752 1,48 7.032,96 2.462.234 31,77 2.457.482 31,71

16.10.2018 Satım 4.341 1,5 6.511,5 2.457.482 31,71 2.453.141 31,65

16.10.2018 Satım 659 1,51 995,09 2.453.141 31,65 2.452.482 31,64

16.10.2018 Satım 10.000 1,5 15.000 2.452.482 31,64 2.442.482 31,52

TOPLAM ALIŞ 0 0

200.000TOPLAM SATIŞ 300.722,07


